
Uchwała Nr IV/25/11
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 04 lutego 2011r.

w sprawie:  ustalenia Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 
z siedzibą
                      w Gierzwałdzie

       Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada 
Gminy Grunwald 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w 
         Gierzwałdzie, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XX/85/04 Rady Gminy Grunwald z/s w Gierzwałdzie 
         z dnia 30 czerwca 2004 r.  w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy
         Społecznej Grunwald z siedzibą  w Gierzwałdzie  ( z późn. zm. ).

§ 3.    Uchwała wchodzi  w życie 14 dni  po ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa
         Warmińsko-Mazurskiego. 

                                                                                             Przewodniczący Rady  
Gminy 
                                                                                                  
                                                                                                  Sławomir  
Matuszewski


